➢ La plomberie sanitaire ; 
➢ L’électricité ; 
➢ Peinture ; 
➢ Menuiserie Bois, ALU, FER FORGE 

3.  Tranches/allotissement 

Les travaux sont subdivisés en un lot unique 

4. Cout Prévisionnel 

Le cout prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 15 000 000 (quinze millions) de 
francs CFA.   

5. Délais d’Exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel d’Offres 

est de quatre (04) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

La version physique du dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue au Service des Marchés Publics de la 

Mairie de Yaoundé 2,  porte 203 dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non 

remboursable des frais d’achat du DAO de 25 000 (Vingt-cinq-mille) Francs CFA payable à la Recette 

Municipale de la Mairie de Yaoundé 2. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses 

sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est

[...]

NOTATION 

oui Non 

A PRESENTATION GENERALE DE L’OFFRE (2 éléments)    

1 Document relié à la spirale ou serre dos    

2 Présence dans l’Offre des intercalaires couleurs     

B  EXPERIENCE DE L’ENTREPRISE (2 éléments)    

3 

Nombre de projets de 15 000 000(quinze millions et plus réalisés 

dans le domaine des marchés des travaux.  (les références seront 

jugées par les premières et dernières pages des contrats, 

conjointement avec les PV de réception ou attestation de bonne fin 

y afférents) au cours des trois dernières années